Guayaquil, 4 de junio de 2018

Señor
Víctor Armando Abboud Fayad
Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía R & H ASOCIADOS CASA DE VALORES R&HVAL S.A., en sesión celebrada el 1 de junio de 2018, resolvió elegirlo PRESIDENTE de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo usted tendrá las facultades establecidas en el artículo Vigésimo Noveno del estatuto social, correspondiéndole ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial únicamente en caso de falta o ausencia del Gerente General de la compañía.

Sus deberes y atribuciones constan en la escritura pública de aumento de capital suscrito, elevación del valor nominal de las acciones, fijación de capital autorizado y codificación y reforma integral del estatuto social de la compañía R & H ASOCIADOS CASA DE VALORES R&HVAL S.A., otorgada ante la Notaria Vigésima Tercera del cantón Guayaquil, Abogada Tatiana García Plaza el 3 de abril de 2018, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 21 de mayo de 2018.

Atentamente;

Silvia Carolina Abboud Abud Secretaria de la Junta

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de R & H ASOCIADOS CASA DE VALORES R&HVALS.A. conforme la designación que antecede.

Guayaquil, 4 de junid de 2018

Sr. Victor Armando Abboud Fayad C.I. 0906089438

LAG HATOS DE ESTA INECRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD SUBSACUIL ADJUNTA.

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:29.463 FECHA DE REPERTORIO:13/jun/2018 HORA DE REPERTORIO:13:45

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintisiete de Junio del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía R & H ASOCIADOS CASA DE VALORES R&HVAL S.A., a favor de VICTOR ARMANDO ABBOUD FAYAD, de fojas 31.895 a 31.900, Registro de Nombramientos número 8.974/

ORDEN 29463 -

Guayaquil, 03 de julio de 2018

REVISADO POR:

AB. PATRICIA MURILLO TORRES
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUME STACION Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑAS DE GUAYAQUIL

13 JUL 2018

RECIEIDO

12:00 Firma: - 7/1/2